این
اثر هنری که به شکل یک مجسمه داده ای خلق خواهد
شد در حراجی کریستیز، یکی از معتبرترین موسسات
حراج آثار هنری در جهان کــه در نیویورک و لندن
فعالیت می کند به فروش می رسد. مجسمه داده ای، اثری
است که با استفاده از داده های دیجیتال و الگوریتم های
هوش مصنوعی خلق می شود و معمولا به صورت تصاویر

متحرک یا سه بعدی نمایش داده می شود.
مسی ۲۷ مه ۲۰۰۹ برابر با ششم خرداد 13۸۸ این گل
را برای بارسلونا مقابل منچستریونایتد به ثمر رساند. یک
ضربه سر تماشایی در فینال لیگ قهرمانان اروپا، که در
پیروزی بارسلونا و ثبت یکی از درخشان ترین فصول
تاریخ فوتبال مدرن تاثیر بی بدیلی داشت. این موفقیت،
مسی را در کنار اسطوره هایی چون پله، دیه گو مارادونا
و کریســتیانو رونالدو، در زمره بزرگ ترین بازیکنان